/l u. /L -rf
,

'2

ДДМИНИСТРАЦИЯ
городского округА стрвжввой

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 219

Об утверждении размеров расходов на обеспе.lение обучающихся с

ограниченными возможностяillи здоровья, не прож1.1вающих в I!1унrlци пальны х
образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность

по основным общеобразовательным программам на территории городского округа
Стрежевой, бесплатным двухразовыIlI питанием

В соответствl,tи со сr,атьей 1З9 Бюджетного кодекса Россl,rйскол:l Федерацrtt.t,
постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 N9 342а
поб утверждении государственной программы <,развитl.tе образования в ToMckol'r
области>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

31.03.2023

1. Утвердить размеры расходов на обеспечение обучаюшlихся с огран!l ченны ]\,l l {

возп,lожностями здоровья, не проживающих в муницилальных образовате.пы,t ы х
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по основным
общеобразовательным програпIмам на территории городского округа Стрежевоli,
бесплатным двухразовым питаниеп1 согласно приложению к rlастоящему
постановлению.

2. Настоящее постановJIение подлежит офицлtальному опубликованию в газете
uсеверная звезда> и размещению на офlлциальном cai,lTe органов местllого
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04,2023.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возло)кrlть на

заjrlестителя Мэра городского округа по социальной полит}tке.

п,/,Z Cl
И.о. Мэра городского округа , _'"/И}"' Е.Н. Тоltкая

Прило>кение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
городского округа Стрел<евой
от 31.03.2023 Ns 219

Размеры расходов
на обеспечение обучаtощихся с ограниченными возмо)кностями здоровья, }{е

проживающ}lх в l\{униципаJIьных образовательных организациях, осуществляющих
образовательнуIо деятелыlость по основныпt общеобразовательным програм}lам на

террrlтори}t городского округа Стрежевой, бесплатнь!м двухразовым питанием

Ns Hal{ [1еI]оваllие Разlrер расходов, ру6.
1

)

Разпlер расходов в день на обеспеченлtе
бесплатным двухразовыjll п}lтаниеi\,l
обучающихся с ограlIиtIенными
возмох(ностяп,lи здоровья в возрасте от 1 до 2
лет включительно, получающих дошкольное
образование в муниципальных
образовательных органr,lзациях и не
прожLiвающltх в них

Разлrер расходов в деllь на обеспечение
бесплатны;rr двухразовым п}.1тан!lем
обучающихся с огранrlченнымtl
воз]\1ожностями здоровья в возрасте от 3 до 6
ле,г включrlтеJIьно, получающих дошкольное
образование в ýrуниц}lпальных
образовател ьных организациях и не
п pox(1,1Balou]1,1x в I,114X

Размер расходов в день на обеспечение
бесплатным двухразовым питаниеiи
обучающихся с огран}rченными
возможностяп,lI,1 здоровья в возрасте от 7 лет и
старше, получающих дошкольное образование
в муниц1,1палылых образовательных
организациях t,I не прох(ивающI,1х в Httx

91

|7з,64)

4

160

азjчlер расходов в день на обеспечение
бесллатным двухразовым питанием
обучаюцихся с ограниченными
возпtожностяNlи здоровья в возрасте от 7 до 1 1

лет включительноj получающих общее

образование, за исклIочением дошкольного
образования, в Nlуниципальных
общеобразовательных организациях и не
про)киваlощих в них

р 190

Размер расходов в день на обеспечение
бесплатным двухразовым питан}.1ем
обучающихся с огранI,1ченны}lr{
возможностями здоровья в возрасте от 12 лет и
старше, получающrlх общее образование, за
исключением дошкольного образования, в
муниципальных общеобразовательных

208

о ган}lзациях }1 не п ох(}1вающих в них

й:;

.,

ие

)

)

()I

а,